» Cesar Barros Experience
<252 11/12/2021 verae()

CB Experience
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
PREMIUM 1 11/712/2021 10:42. . .

Qualificacao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(133) JULIO CESAR BATTISTA FORTUNATO
1 1:45.843 +5.334 10:55:33.320
2 1:42.333 +1.824 10:57:15.653
3 1:41.093 +0.584 10:58:56.746
4 1:40.593 +0.084 11:00:37.339
5 1:42.033 +1.524 11:02:19.372
6 1:42.003 +1.494 11:04:01.375
7 1:41.612 +1.103 11:05:42.987
8 1:41.554 +1.045 11:07:24.541
9 1:40.509 - 11:09:05.050
10 1:41.080 +0.571 11:10:46.130
(166) LUCAS
1 2:50.314 +1:01.735 10:55:43.701
2 1:56.595 +8.016 10:57:40.296
3 1:55.117 +6.538 10:59:35.413
4 1:50.763 +2.184 11:01:26.176
5 1:51.496 +2.917 11:03:17.672
6 1:51.630 +3.051 11:05:09.302
7 1:51.808 +3.229 11:07:01.110
8 1:49.266 +0.687 11:08:50.376
9 1:48.579 - 11:10:38.955
(183) FERNANDA RACANELI
1 2:28.769 +27.251 10:57:35.148
2 2:06.074 +4.556 10:59:41.222
3 2:02.412 +0.894 11:01:43.634
4 2:01.518 - 11:03:45.152
5 2:02.030 +0.512 11:05:47.182
6 2:01.797 +0.279 11:07:48.979
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